
 

 

 

 

 

SAYI   : 2018/560                                                                                     21.05.2018 

KONU : 7143 sayılı Kanun. 

 

 

ODALARA (2018/40) SAYILI GENELGE 

 

 

İlgi : Konfederasyonumuzun 18.05.2018 tarih 1389 no 2018/745 sayılı genelgesi. 

 

  Konfederasyonumuzun İlgide kayıtlı genelgesinde; “18 Mayıs 2018 

tarih 30425 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı 

Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanunun 10. maddesinin 

10.Fıkrası ile Esnaf ve Sanatkarların üyesi oldukları odalara olan aidat borçları ile 

odaların birlik ve üyesi oldukları federasyonlara, birlik ve federasyona olan 

Katılım Payı, esnaf ve sanatkarların meslek eğitimini geliştirme ve destekleme 

fonu borçlarına dair düzenleme yapılmıştır. 

 

  Buna göre; 31.03.2018 tarihi (bu tarih dahil) itibariyle ödenmesi 

gerektiği halde 18 Mayıs 2018 tarihine kadar ödenmemiş olan; 5362 sayılı Esnaf 

ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu hükümlerine göre esnaf ve 

sanatkarların üyesi oldukları odalara olan aidat borçları ile odaların birlik üyesi 

oldukları federasyonlara, birlik ve federasyonların Konfederasyona olan katılma 

payı,esnaf ve sanatkarların meslek eğitimini geliştirme ve destekleme fonu borç 

asıllarının ödenmemiş kısmının birinci taksitinin Temmuz ayı sonuna kadar, 

kalanının aylık dönemler halinde ve azami toplam 6 eşit taksitte ödenmesi halinde, 

bu alacaklara uygulanan gecikme zamlarının tahsilinden vazgeçilmiştir. 

 

  Bu hükümden yararlanılabilmesi için Temmuz ayı sonuna kadar 

alacaklı birime başvurulması şarttır. 

 

  Ödenmesi gereken tutarların, öngörülen süre ve şeklinde kısmen veya 

tamamen ödenmemesi halinde, ödenmemiş alacak asılları ile bunlara ilişkin 

gecikme zamları ilgili mevzuat hükümlerine göre tahsil edilecektir. 

 

  Ayrıca borçluların fıkrada belirtilen şartları yerine getirmelerinin yanı 

sıra dava açmamaları, açılmış davalardan vazgeçmeleri ve kanun yollarına 

başvurmamaları şarttır. Bu kapsamda tamamı ödenen alacaklara ilişkin yargılama 

giderleri ile icra masrafları ve vekalet ücretleri karşılıklı olarak talep 

edilmeyecektir. 
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  Kanunun yayımı tarihi itibariyle üyelerin Odalara, Odaların Birlik ve 

Federasyonlara, Birlik ve Federasyonların da Konfederasyona kısmen veya 

tamamen ödemiş olduğu aidat ve katılma payı asıllarına isabet eden ve ödenmemiş 

olan gecikme zamlarının tahsilinden de vazgeçilmiştir. 

 

  Vergi mükellefiyeti sona erdiği halde oda kayıtları devam eden 

üyelerin, vergi mükellefiyetinin sona erdiği tarihe kadar ödenmeyen borçları için 

de bu fıkra hükümleri uygulanacaktır. Vergi mükellefiyetinin sona erdiği tarihten 

sonra, tahakkuk etmiş aidat borçlarının asılları ile birlikte gecikme zamlarının 

tamamının tahsilinden vazgeçildiği” belirtilmektedir. 

 

  Bilgi edinilmesi ve konunun üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

 

 

 

  Lütfiye ARICAN                                                            Selahittin ÇETİNDOĞAN  

Genel Sekreter Yrd.                                                                         Başkan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM : TÜM ODALARA. 

 


